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За время обучения сдал(а) зачетьI и экзамены по следующим

дисциплинам:

мм
n/n наименование количество часов Оценка

12,

Правовое обеспечение профессиональной

деятельности.
психологические и этические аспекты

деятельности медицинского работника.
Информационные технологии в

профессиональной деятельности.
Обеспечении безопасной среды

медици нской организации.

Обеспечение инфекционной безопасности
пациента.

Обеспечение благоприятной
психологической среды.

Терминальные состояния. Базовая

сердечная лёгочная реанимация.
Оказание доврачебной медицинской
помощи при состояниях и заболеваниях,

представляющих угрозу для жизни.
Помощь пострадавшим в условиях
.tрезвычайных ситуаций.
Первичная сердеч но-легочная реанимация
неотлоrкные состоя ния и неотложная

помощь при различных заболеваниях и

состояниях.
Неотлох<ная помощь при травмах,

несчастных случаях, острых направлениях

Всего:
504 1T ебньтх часов

1 отлично

отлично

отлично

отлично

отлично

отлично

отлично

отлично

2

J

4

42

46

48

48

44

42

42

з2

5.

6.

7.

8.

отлично
9

l0.
l l.

з0
з0

отлично
отлично

отлично
52

оводumель @@о.*.- 
y'u'B'euA, х,

Кравченко И. М.
-ЦЕНГРАЛЬНЫЙ

институт-

sо
I

8r.
м

9016

J

од

()АО (Киржачская тmоDл!лr,. r Кпрхач.202I r. (БD.

еmарь ."

заказ.iФ 68



7724|з42з98зПриложение к диплс)vIу N9

фамили1 имя, отчество ЧЕРЕНКОВА РАИСА 1ЧlIIХАЙЛОВНА

имеет документ об образовании среднем гlрофессион€lлъном

(высшем, cpellнeм проФессионаrrьном)

с сентября ?9'! , по З0 сс дэлсабря 2020

прошел(а) профессиональную переподготовк:F в (на)
Автономной некоммерческой организации дополнительного профессионirльного образования

"2I (( г

(наименование образtrвательного r{ре2кдения(подра:rд,эления)

<Центральный многопрофильный инстит\т>>

дополнительного профессионального образован иlI)

Скорая и неотложная гItlмощь

(наименование програNtмьI

дополнительного профессион.}льного образованшt)

прошел(а) ста2Irировку в (на)
( наименован;ие предпр иятия,

организации, учреждения)

заIдитил(а) аттестационную работу на тему

<Оказание первой медицинской помощи при автомобильных катастрофах>


